
ZARZĄDZENIE Nr 56/2021 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury – 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Przasnyszu i Muzeum Historycznego w Przasnyszu   
 

  Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217) w związku z § 3a ust. 2 pkt 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2021 r.  w sprawie określenia innych 

terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 

zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 

sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2021 r., poz. 570), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Przasnyszu za 2020 rok, obejmujące bilans, rachunek zysków i strat oraz 

informację dodatkową.  

  

 

§ 2. 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Muzeum 

Historycznego w Przasnyszu za 2020 rok, obejmujące bilans, rachunek zysków i strat oraz 

informację dodatkową.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                Burmistrz Przasnysza   

 

               Łukasz Chrostowski 

 
 


